1

((

2

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС IOP>)

г. Краснодар (08) сентября 202| r.

Повестка дня заседания :

О прекращении членства ООО <Ремстрой) (ИНН 23|4002t9З) в СРОА
СПС ЮР)

О прекращении членства ООО <<Одиссея) (ИНН 2З|5187927) в СРОА
(СПС ЮР)

По 1 вопросу IIовестки дня РЕШИЛИz Прекратитъ чJIенство общества

с ограниченной ответственностью <Ремстрой>> (ИНн 2з|4002193) в сроА
кСПС ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРоА (СПС
ЮР11, в том чисJIе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов. Поручить дирекции
Ассоциации внести в Реестр членов сроА (СПС ЮР) сведения о

прекращении членства общества с ограниченной ответственностью
<Ремстрой> (инН 23|4002193). А также направить соответствующие

уведомления в Ассоциацию <общеРоссийская негосударственная

некоммерческая организация общероссийское отраслевое объединение

работодателей <НационаJIъное объединение оамореryлируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)) И лицу В

отношении которого вынесено данное решение.
Голосоваллl: кзD) - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdерлrcOJlltсы) - неm,

Р ешен uе пр uняmо ed uноzласно,

По 2 вопросу дня РЕШИЛИ: Прекратитъ членство общества с

ограниченной ответственностью <Одиссея) (ИНН 2З15|87927) В СРОА (СПС
ЮР), согласнО пп.1 п.4.2 ст.4 ПоложеНия О членстве в СРоА (СПС ЮР>, в

том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты
вступительного взноса, членских взносов. Поручить дирекции Ассоциации
внести в Реестр членов сроА (СПС ЮР) сведения о прекращении членства

общества с ограниченной ответственностью <Одиссея) (ИНН 23t5187927). А
также направить соответствующие уведомления в Ассоциацию
<Обrцероссийская негосударственная некоммерческая организациЯ

общероссийское отраслевое объединение работодателей <<национаJiьное

объединение саморегулируемых организаций, основанных на чЛенСТВе ЛИЦ,

осуществляющих строительство)) и лицу в отношении которого вынесено

данное решение.
Голосовалu: <за> - 6,

Реu.лен

квозdернсuлuсы) - неm.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

uе сно.

rl